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RESULTATS DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS, I CONVOCATÒRIA PER LES ENTREVISTES,  

DEL PROCÉS DE SELECCIÓ RECEPCIONISTA 

 

 

RESULTAT DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS:  

 

El passat 16-03-21 es va convocar als aspirants ADMESOS a les dependències de l’edifici 

TECNOPARC, per dur a terme la prova teòrica i/o pràctica (Base 6.1.2.). 

Un cop realitzada la prova, el resultat d’aquesta ha sigut el següent: 

 

RESULTAT PROVA CONEIXEMENTS 

INICIALS DNI NOTA APTE 

ACHA ***644*** 9,2 APTE 

AGG ***343*** 3,9  
AMV ***004*** 3,9  
APP ***644*** 6,3 APTE 

AVC ***270*** 2,6  
CBR ***100*** 5 APTE 

CPT ***036*** 5,3 APTE 

CVV ***350*** 5,8 APTE 

DRC ***121*** 4,2  
DDV ***597*** 5,3 APTE 

EAM ***952*** 3,4  
EME ***380*** 5,6 APTE 

EGP ***116*** 4,4  
EBN ***526*** 5 APTE 

ESC ***046*** 4,5  
GLI ***787*** 2  
JMCT ***134*** 4,4  
LSM ***928*** 5,9 APTE 

LAM ***768*** 5,5 APTE 

MCDL ***665*** 2,6  
MCIS ***101*** 5,1 APTE 

MPPT ***055*** 6,7 APTE 
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MDPL ***094*** 4,4   

MLSV ***778*** 5,6 APTE 

MP 
GF ***550*** 7,9 APTE 

MTRR ***198*** 4,5  
MRC ***171*** 4,8  
MFG ***444*** 5,1 APTE 

MBP ***702*** 4,4  
MBL ***356*** 3,3  
NLC ***373*** 4  
NPT ***082*** 5 APTE 

NPA ***346*** 4,8  
RBD ***792*** 6,4 APTE 

SAC ***366*** 8,4 APTE 

SEM ***030*** 4  
SNP ***360*** 4,2  
SGG ***155*** 3,9  
SDPS ***531*** 2,4  
VOC ***002*** 4,7  
YSM ***613*** 5,8 APTE 

ZR ***216*** 2,9   
 

 

 

CONVOCATÒRIA ENTREVISTA PERSONAL: 

 

Es convoca a tots els aspirants APTES detallats en el quadre anterior, el proper dijous dia 25-

03-21 a les dependències de l’edifici TECNOPARC, a la recepció, a les hores que es detallen 

a continuació:   

 

CONVOCATÒRIA ENTREVISTA PERSONAL 

INICIALS DNI hora entrevista 

ACHA ***644*** 9:30 

APP ***644*** 9:45 

CBR ***100*** 10:00 
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CPT ***036*** 10:15 

CVV ***350*** 10:30 

DDV ***597*** 10:45 

EME ***380*** 11:00 

EBN ***526*** 11:15 

LSM ***928*** 11:30 

LAM ***768*** 11:45 

MCIS ***101*** 12:00 

MPPT ***055*** 12:15 

MLSV ***778*** 12:30 

MPGF ***550*** 12:45 

MFG ***444*** 13:00 

NPT ***082*** 13:15 

RBD ***792*** 13:30 

SAC ***366*** 13:45 

YSM ***613*** 14:00 
 

 

Reus, a la data de la signatura electrònica.  

 

 

 

Albert Boronat Avià 

Gerent de REDESSA 
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